
Samlet spørsmål og svar for alle delkontrakter og hovedkonkurranse 

 

 Spørsmål/svar fra delkontrakt 2, (RIE) 

 

1) Spørsmål og svar, 30.05.2023 

Spørsmål: 

I tildelingskriteriet pris er det oppgitt at tilbyder skal ha lokale møteromsfasiliteter. 

Hvordan evalueres dette? Kan vi legge til grunn at møter avholdes hos kommunen?" 

 

Svar: 

Dette vil være pris for møte i deres lokaler (dersom dere har det lokalt), eller i andre 

eksterne lokaler på Haugalandet. Dette gjelder altså ikke for møter avholdt hos 

kommunen sine lokaler 

 

 

 Spørsmål/svar fra hovedkonkurransen  

 

1) Spørsmål og svar, 15.05.2023 

 

Spørsmål: 

I konkurransegrunnlaget står det: 

"Tilbyder skal fylle ut vedlagt "Skjema Kompetanse og erfaring". Vedlegg 2." 

Finner ikke dette skjema i dokumentene, 

men fant "Vedlegg 1 - Skjema for CV og referanser", er dette samme dokument? 

 

Svar; 

Her står det feil i konkurransegrunnlaget. Vedlegg 1 - skjema for CV og referanser er 

riktig dokument 

 

2) Spørsmål og svar, 24.05.2023 

 

Spørsmål 1:  

Her kan tilbys både PGL og ytelser innen de ulike fag. For å unngå interessekonflikt, 

legges det opp til at PGL og øvrige aktører i ett og samme prosjekt ikke kommer fra 

samme firma?  

 

Svar: 

 Oppdragsgiver vurderer det slik at det ikke er en interessekonflikt at PGL og øvrige 

aktører i et prosjekt tilhører samme firma. Dette innebærer at et firma kan delta med 

PGL og eventuelle andre fag i samme prosjekt.  

 

 

 



Spørsmål 2: 

 Det skal oppgis møtekostnad i prisskjema som en del av grunnlaget for evaluering av 

pris. Skal dette forstås at det i prosjektgjennomføringen er krav til at en av de tilbudte 

nøkkelpersoner skal delta i fysiske møter på Haulagandsområdet (unntatt SHA) i 

prosjektgjennomføringen, eller blir det "i praksis" lagt opp til Teamsmøter slik at 

oppmøtekostnad ikke er å anse som reell i konkurransen?  

 

Svar:  

Oppdragsgiver vil legge til rette for teamsmøter, men fysiske møter vil avholdes og det er 

disse som skal prises inn. Kostnad for fysisk møte vil selvsagt avhenge om man har tilgang 

på egne møtelokaler på Haugalandet.  

 

Spørsmål 3:  

Hvilke kostnader til overnatting og diett vil anses som "nødvendig for det konkrete 

oppdrag" slik at disse blir dekket? Gjelder dette f.eks. til møter og befaringer på 

Haugalandet?  

 

Svar:  

Dette vil gjelde for fysiske møter hvor alt må inkluderes i møtekostnaden.  

 

 

Spørsmål 4:  

Her oppgis: "Det skal tilbys minimum 2 utvalgte nøkkelressurser som skal være 

øremerket for oppgaven". Videre fremkommer det at det er "gjennomsnitt kompetanse 

og erfaring" som skal legges til grunn i evalueringen. Betyr dette at om en tilbyr flere 

nøkkelressurser så evalueres gjennomsnitt av samtlige, eller foretas vurderingen kun for 

de to beste?  

 

Svar:  

Her vil oppdragsgiver korrigere teksten ved å ta bort ordet «minimum». Da vil 

oppdragsgiver evaluere på 2 utvalgte nøkkelressurser. Oppdragsgiver vil legge ut en 

tilleggsinformasjon om dette til alle leverandørene.  

 

Spørsmål 5:  

Poenggivning for "Antall års erfaring" og "Formell kompetanse" er i konkurransen 

definert entydig, men det fremkommer videre av konkurransegrunnlaget at det skal 

"foretas et innkjøpsfaglig skjønn for å vurdere om kompetanse og erfaring er relevant". 

Betyr dette at det antall år fra eldste til nyeste referranseprosjektene som legges til 

grunn for evaluering av antall års erfaring 

 

 Svar:  

Her vil oppdragsgiver evaluere erfaring utifra definert poenggivning samt benytte det 

innkjøpsfaglige skjønn på erfaringens relevans for prosjektet 

 

 



3) Informasjon, 24.05.2023 

 

Til informasjon er ordet "minimum" fjernet fra tildelingskriteriet; tilbudte nøkkelressurser 

og erfaring. Endringen gjør at det er tydeligere at evaluering vil være av "to 

nøkkelressurser" og ikke "minimum to nøkkelressurser".  

 

 

4) Spørsmål og svar, 02.06.2023 

 

Spørsmål 1 : 

Hva med reisetid og reisekostnad til møter utenfor leverandørens eget eller 

leverandørens leide møtelokale; Dekkes reisetid og reisekostnad til disse møtene 

tilsvarende som oppgitt møtepris? 

 

Svar: 

Ja, det dekkes tilsvarende 

 

  

Spørsmål 2: 

Hva med reiser for SHA, hvordan dekkes dette siden dette tilbudet ikke skal inkludere 

møtekostnad? 

 

Svar: 

Presisering: All kostnad for reise og diett skal inkluderes i tilbudt timepris 

 

 

 

 

 


